АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня  2016 года №73

О внесении изменений в Постановление  Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района
Курской области от 18 августа 2014 г №80 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями)
средств местного  бюджета, главными администраторами(администраторами) доходов местного бюджета,

главными администраторами(администраторами) источников финансирования местного бюджета.»

1. Внести изменения в постановление от 18 августа 2014 г № 80 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными
распорядителями (распорядителями) средств местного  бюджета, главными администраторами
(администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами(администраторами)
источников финансирования местного бюджета»(далее- Постановление) изменив  в первом абзаце
Постановления номер статьи Бюджетного кодекса с « 160.2-1» на «269.2»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Опубликовать  постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин